



CUADRO DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/029/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO

PARTIDA	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA BRAGEER, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA DE SUMINISTROS Y MATERIA PRIMA ARCO, S.A. DE C.V.	
				PRECIO UNITARIO	IMPORTE	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	CARTUCHO 592-10186	Pieza	6	\$ 1,029.50	\$ 6,177.03	\$ 887.50	\$ 5,325.02
2	CARTUCHO C6615DL	Pieza	2	\$ 741.60	\$ 1,483.21	\$ 639.31	\$ 1,278.63
3	CARTUCHO C6625A	Pieza	3	\$ 815.32	\$ 2,445.95	\$ 702.86	\$ 2,108.57
4	CARTUCHO C6656AL	Pieza	4	\$ 523.42	\$ 2,093.67	\$ 451.22	\$ 1,804.88
5	CARTUCHO C6656AL	Pieza	8	\$ 523.42	\$ 4,187.33	\$ 451.22	\$ 3,609.77
6	CARTUCHO C6657AL	Pieza	22	\$ 881.36	\$ 19,389.84	\$ 759.79	\$ 16,715.38
7	CARTUCHO C6657AL	Pieza	8	\$ 881.36	\$ 7,050.85	\$ 759.79	\$ 6,078.32
8	CARTUCHO C6658AL	Pieza	2	\$ 645.49	\$ 1,290.98	\$ 556.46	\$ 1,112.91
9	CARTUCHO C8721WL	Pieza	6	\$ 474.47	\$ 2,846.82	\$ 409.03	\$ 2,454.16
10	CARTUCHO C8727AL	Pieza	2	\$ 479.80	\$ 959.60	\$ 413.62	\$ 827.25
11	CARTUCHO C8728AL	Pieza	7	\$ 562.66	\$ 3,938.60	\$ 485.05	\$ 3,395.35
12	CARTUCHO C8765WL	Pieza	6	\$ 528.73	\$ 3,172.35	\$ 455.80	\$ 2,734.78
13	CARTUCHO C8766WL	Pieza	12	\$ 634.52	\$ 7,614.26	\$ 547.00	\$ 6,564.02
14	CARTUCHO C8771WL	Pieza	4	\$ 250.16	\$ 1,000.62	\$ 215.65	\$ 862.61
15	CARTUCHO C8772WL	Pieza	2	\$ 250.11	\$ 500.22	\$ 215.61	\$ 431.22
16	CARTUCHO C8773WL	Pieza	4	\$ 250.16	\$ 1,000.62	\$ 215.65	\$ 862.61
17	CARTUCHO C9351AL	Pieza	6	\$ 358.03	\$ 2,148.20	\$ 308.65	\$ 1,851.90
18	CARTUCHO C9352AL	Pieza	2	\$ 461.49	\$ 922.98	\$ 397.84	\$ 795.67
19	CARTUCHO CB318WL	Pieza	10	\$ 223.15	\$ 2,231.45	\$ 192.37	\$ 1,923.67
20	CARTUCHO CB319WL	Pieza	10	\$ 223.85	\$ 2,238.47	\$ 192.97	\$ 1,929.72
21	CARTUCHO CB320WL	Pieza	10	\$ 223.87	\$ 2,238.70	\$ 192.99	\$ 1,929.92
22	CARTUCHO CB540A	Pieza	2	\$ 1,955.04	\$ 3,910.07	\$ 1,685.38	\$ 3,370.75



CUADRO DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/029/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO

				COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA BRAGEER, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA DE SUMINISTROS Y MATERIA PRIMA ARCO, S.A. DE C.V.	
23	CARTUCHO CB541A	Pieza	2	\$ 1,787.13	\$ 3,574.26	\$ 1,540.63	\$ 3,081.25
24	CARTUCHO CB543A	Pieza	2	\$ 1,787.13	\$ 3,574.26	\$ 1,540.63	\$ 3,081.25
25	CARTUCHO CC364A	Pieza	12	\$ 4,267.68	\$ 51,212.22	\$ 3,679.04	\$ 44,148.46
26	CARTUCHO CC530AL	Pieza	10	\$ 3,062.27	\$ 30,622.74	\$ 2,639.89	\$ 26,398.92
27	CARTUCHO CC531A	Pieza	10	\$ 3,016.32	\$ 30,163.21	\$ 2,600.28	\$ 26,002.77
28	CARTUCHO CC532A	Pieza	10	\$ 3,027.43	\$ 30,274.30	\$ 2,609.85	\$ 26,098.53
29	CARTUCHO CC533A	Pieza	10	\$ 3,027.52	\$ 30,275.23	\$ 2,609.93	\$ 26,099.34
30	CARTUCHO CC641WL	Pieza	6	\$ 830.21	\$ 4,981.27	\$ 715.70	\$ 4,294.20
31	CARTUCHO CC643WL	Pieza	6	\$ 461.47	\$ 2,768.81	\$ 397.82	\$ 2,386.90
32	CARTUCHO CD971AL	Pieza	20	\$ 506.63	\$ 10,132.51	\$ 436.75	\$ 8,734.92
33	CARTUCHO CD972AL	Pieza	260	\$ 379.92	\$ 98,779.84	\$ 327.52	\$ 85,155.03
34	CARTUCHO CD973AL	Pieza	260	\$ 384.60	\$ 99,995.89	\$ 331.55	\$ 86,203.35
35	CARTUCHO CD974AL	Pieza	260	\$ 384.60	\$ 99,995.89	\$ 331.55	\$ 86,203.35
36	CARTUCHO CD975AL	Pieza	384	\$ 810.80	\$ 311,348.02	\$ 698.97	\$ 268,403.47
37	CARTUCHO CE278A	Pieza	29	\$ 1,935.53	\$ 56,130.44	\$ 1,668.56	\$ 48,388.31
38	CARTUCHO CE285A	Pieza	2	\$ 1,706.73	\$ 3,413.46	\$ 1,471.32	\$ 2,942.63
39	CARTUCHO CE321A	Pieza	6	\$ 1,683.93	\$ 10,103.56	\$ 1,451.66	\$ 8,709.97
40	CARTUCHO CE322A	Pieza	6	\$ 1,683.93	\$ 10,103.56	\$ 1,451.66	\$ 8,709.97
41	CARTUCHO CE323A	Pieza	6	\$ 1,686.48	\$ 10,118.86	\$ 1,453.86	\$ 8,723.15
42	CARTUCHO CE320A	Pieza	6	\$ 1,801.16	\$ 10,806.95	\$ 1,552.72	\$ 9,316.34
43	CARTUCHO CE505A	Pieza	60	\$ 2,102.39	\$ 126,143.33	\$ 1,812.40	\$ 108,744.25
44	CARTUCHO CE278A	Pieza	20	\$ 1,976.41	\$ 39,528.16	\$ 1,703.80	\$ 34,076.00
45	CARTUCHO Q2610A	Pieza	10	\$ 3,819.73	\$ 38,197.34	\$ 3,292.87	\$ 32,928.74
46	CARTUCHO Q2613X	Pieza	2	\$ 2,840.93	\$ 5,681.86	\$ 2,449.08	\$ 4,898.15



CUADRO DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/029/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO

				COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA BRAGEER, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA DE SUMINISTROS Y MATERIA PRIMA ARCO, S.A. DE C.V.	
47	CARTUCHO Q5942A	Pieza	9	\$ 4,120.52	\$ 37,084.67	\$ 3,552.17	\$ 31,969.55
48	CARTUCHO Q5949A	Pieza	5	\$ 2,272.64	\$ 11,363.18	\$ 1,959.17	\$ 9,795.84
49	CARTUCHO Q5949X	Pieza	21	\$ 4,158.38	\$ 87,325.99	\$ 3,584.81	\$ 75,281.03
50	CARTUCHO Q6470A	Pieza	6	\$ 3,658.09	\$ 21,948.55	\$ 3,153.53	\$ 18,921.17
51	CARTUCHO Q7581A	Pieza	15	\$ 4,709.02	\$ 70,635.27	\$ 4,059.50	\$ 60,892.47
52	CARTUCHO Q7582A	Pieza	19	\$ 4,709.02	\$ 89,471.34	\$ 4,059.50	\$ 77,130.47
53	CARTUCHO Q7583A	Pieza	33	\$ 4,709.02	\$ 155,397.59	\$ 4,059.50	\$ 133,963.44
54	CINTA-LQ2170 S015086	Pieza	2	\$ 689.90	\$ 1,379.80	\$ 594.74	\$ 1,189.48
55	CARTUCHO -T026201	Pieza	7	\$ 615.63	\$ 4,309.38	\$ 530.71	\$ 3,714.98
56	CARTUCHO -T038120	Pieza	7	\$ 262.20	\$ 1,835.40	\$ 226.03	\$ 1,582.24
				Sub-total	\$ 1,677,518.98	Sub-total	\$ 1,446,137.05
				IVA	\$ 268,403.04	IVA	\$ 231,381.93
				Total	\$ 1,945,922.02	Total	\$ 1,677,518.98

Condiciones de venta		Condiciones de venta	
Plazo y lugar de entrega:	Libre a Piso dentro de los 30 días hábiles posteriores a la firma del contrato, en el Almacén general ubicado en la Av. Miguel Alemán #109, Col. Federal, C.P. 91140 de esta ciudad de Xalapa, Ver.	Plazo y lugar de entrega:	Libre a Piso dentro de los 30 días hábiles posteriores a la firma del contrato, en el Almacén general ubicado en la Av. Miguel Alemán #109, Col. Federal, C.P. 91140 de esta ciudad de Xalapa, Ver.



CUADRO DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA NÚMERO LS-GEV/22/029/2012 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE INSUMOS DE CÓMPUTO

COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA BRAGEER, S.A. DE C.V.		COMERCIALIZADORA DE SUMINISTROS Y MATERIA PRIMA ARCO, S.A. DE C.V.	
Forma de pago:	Crédito de treinta días hábiles, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada a nombre del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz.	Forma de pago:	Crédito de treinta días hábiles, contados a partir de la recepción total de los bienes y factura debidamente requisitada a nombre del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Veracruz.
Garantía:	Garantía de los bienes por un término de al menos seis meses, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días hábiles de que se notifique la solicitud del cambio.	Garantía:	Garantía de los bienes por un término de al menos seis meses, contados a partir de la recepción de los mismos, comprometiéndose a su reposición en caso de defectos de fabricación, composición y/o vicios ocultos, en un tiempo no mayor a 5 días hábiles de que se notifique la solicitud del cambio.
Sostenimiento de precios:	Por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.	Sostenimiento de precios:	Por un término mínimo de diez días hábiles contados a partir del acto de apertura de proposiciones técnicas y económicas.